
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  от 17 июня  2024 года                   № 55 

 

с. Заливино 

 Об утверждении схемы расположения земельного участка  

на кадастровом плане территории 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района, 

Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ1, площадью 3190 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «малоэтажная 

многоквартирная жилая застройка» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. Солнечная, з/у 1А. 

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ2, площадью 2002 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 1. 

3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ3, площадью 1979 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 3. 

4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/902228011


  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ4, площадью 1957 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 5. 

5. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ5, площадью 1926 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 7. 

6. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ6, площадью 1898 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 9 

7. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ7, площадью 1872 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 11. 

8. . Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ8, площадью 1840 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 13. 

9. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 



  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ9, площадью 1815 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 15. 

10. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ10, площадью 1780 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 17. 

11. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ11, площадью 1741 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 19. 

12. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ12, площадью 1711 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 21. 

13. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ13, площадью 1689 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 23. 

14. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 



  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ14, площадью 1663 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 25. 

15. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ15, площадью 1624 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 27. 

16. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ16, площадью 1683 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 29. 

17. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ17, площадью 1383 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 1 

18. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ18, площадью 1375 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 2. 

19. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 



  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ19, площадью 1377 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 3 

20. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ20, площадью 1376 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. Солнечная, з/у 4. 

21. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ21, площадью 1388 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 5. 

22. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ22, площадью 1369 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 6. 

23. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ23, площадью 1394 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 7. 

24. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 



  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ24, площадью 1362 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 8. 

25. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ25, площадью 1382 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 9. 

26. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ26, площадью 1406 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 10. 

27. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ27, площадью 1374 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 11. 

28. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ28, площадью 1420 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 12. 

29. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 



  

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ29, площадью 1372 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 13. 

30. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ30, площадью 1404 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 14. 

31. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ31, площадью 5528 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «спорт» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 15. 

32. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ32, площадью 1394 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 16. 

33. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ33, площадью 1383 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 18. 

34. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 



  

55:27:080806:3133:ЗУ34, площадью 1386 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 20. 

35. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ35, площадью 1307 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 22. 

36. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ36, площадью 1386 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 17. 

37. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ37, площадью 1392 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 24. 

38. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ38, площадью 1379 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 19. 

39. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 



  

55:27:080806:3133:ЗУ39, площадью 1389 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 26. 

40. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ40, площадью 1382 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 21. 

41. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ41, площадью 1379 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 28. 

42. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ42, площадью 823 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 23. 

43. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ43, площадью 1614 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. Солнечная, з/у 30. 

44. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 



  

55:27:080806:3133:ЗУ44, площадью 1387 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 2. 

45. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ45, площадью 1392 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 4. 

46. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ46, площадью 1403 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 6. 

47. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ47, площадью 1377 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 8. 

48. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ48, площадью 1385 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 10. 

49. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 



  

55:27:080806:3133:ЗУ49, площадью 1382 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 12 

50. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ50, площадью 1382 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 14 

51. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ51, площадью 1382 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 16. 

52. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ52, площадью 1375 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, 

ул. В.Ф. Носкова, з/у 16А. 

53. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ53, площадью 1383 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «магазины» из 

категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, 

Заливинское сельское поселение, ул. В.Ф. Носкова, з/у 18. 

54. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ54, площадью 1381 кв.м., в территориальной зоне – 



  

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 20. 

55. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ55, площадью 1377 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для индивидуального 

жилищного строительства» из категории земель «земли населенных 

пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 22. 

56. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080806:3133,с уловным номером 

55:27:080806:3133:ЗУ56, площадью 1957 кв.м., в территориальной зоне – 

жилая зона (ЖЗ) с видом разрешенного использования «для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» из категории 

земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Заливинское 

сельское поселение, с. Заливино, ул. В.Ф. Носкова, з/у 24. 

57. Срок действия настоящего постановления составляет два года со 

дня подписания. 

58. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста Администрации Заливинского сельского поселения 

Д.Ф. Ушалову. 

 

 

 

 


